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Послуги з поточного ремонту системи холодного водопостачання

Объект капитального ремонта расположен на территории смт. Губиніха.
Кошторисна документація складена із застосуванням:
- Монтаж устаткування. ДСТУ Б Д.2.3 - 2012;
- Пусконалагоджувальні роботи. ДСТУ Б Д.2.6 - 2012;
Стоимость материальных ресурсов и машино-смен принята по региональным текущим ценам по состоянию на дату составления документации и по 
усредненным данным Госстроя Украины. ,
Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до усереднених показників Додатка Б до ДСТУ-Н БД. 1.1-3-2013.
При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:
1. Єдиний податок, .
2. Усереднений показник для визначення розміру кошторисного прибутку (див.графу 8 Розрахунку прибутку, ДСТУ БД. 1.1- 

1:2013 п.5.8.16
3. Усереднений показник для визначення розміру адміністративних витрат (див.графу 8 Розрахунку №9, ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 

п.5.8.16

5,00
2,31

%
грн./люд.-г

1,05 грн./люд.-г

Загальна кошторисна трудомісткість '  0,06474 тис.люд.-г
Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах 0,063 тис.люд.-г
Загальна кошторисна заробітна плата 5,88709 тис.грн. 
Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості:
Тарифна сітка для будівельних, монтажних і ремонтних робіт при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 166,17 11500,00 грн. 
люд.-гта розряді робіт 3,8
Тарифна сітка для пусконалагоджувального персоналу при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 166,17 люд.-гта 11500,00 грн. 
розряді робіт 4
Всього договірна ціна: 7,89803 тис.грн. 
утому числі:
будівельні роботи - 7,43506 тис.грн.
вартість устаткування - - тис.грн. 
утому числі:
- ризики і інфляція від вартості устаткування - тис.грн.

інші витрати - 0,46297 тис.грн.
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Замовник Відділ освіти, сім’ї, молоді та спорту Губиниської селищної ради 
(назва організації)

Підрядник ФОП Володін Андрій Сергійович 
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Послуги з поточного ремонту системи холодного водопостачання, що здійснюється в 2021 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з ДСТУ Б Д. 1.1 -1 -2013 

Складена в поточних цінах станом на 2021 р.

№
п/п Обгрунтування Найменування витрат

Вартість, тис, грн.

всього
утому числі:

будівельних
робіт

ІНШИХ
витрат

2
3

4

5

6

7
8
9
10

Розрахунок N1 
Розрахунок N2 
Розрахунок N3 
Розрахунок N4 
Розрахунок N5

Розрахунок N6

Розрахунок N7

Розрахунок N8

Розрахунок N9 
Розрахунок N10 
Розрахунок N11 
Розрахунок N12

Прямі витрати, 
в тому числі 

Заробітна плата 
Вартість матеріальних ресурсів 
Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів 
Загальновиробничі витрати
Витрати на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і 
споруд
Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий період (на 
обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)
Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельн-их- робіт у літній -період-(-на-ебеягм— 
робіт, що плануються до виконання у літній період)
Інші супутні витрати 
Разом 
Прибуток

5.64836

5.64836

1,6372

Уг.ргвттея Держапио? казначейської служби 
Уврзїни у м. Новомосковську 
Дніпропетровські# обпасті 

З а р е є с тр о в а н о  тз  ев я тс  на облік
Кошти на покриття адміністративних витрат будівеЯІ ІнШ іЬйШ кних йррайіізацій 
Кошти на покриття ризику
Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з

7,28556
0,1495
0,06807

Реєстраційний N3 зобов'язання, 
нфляційними пре
Відітоаідапьна ососа

!  Шписі -

5.64836

5.64836

1,6372

7,28556
0,1495

0,06807

№05
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11 Розрахунок N13
Разом (пп. 1-10)
Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані 
складовими вартості будівництва 
Разом договірна ціна 
Всього договірна ціна

7,50313
0,3949

7.89803
7.89803

7.43506

7.43506

0,06807
0,3949

0,46297

Керівник пі,

V

ч  Щербакова О.В.
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